

PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 75713048

Data publicarii 23.11.22 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 5.498,07 RON - 5.498,07 RON

Descriere: PRODUSE ALIMENTARE140G ZUZU IAURT NAT 3% _ 200 1 BUCATA 1,19 RON 237,69 RON 9% CREAM 200604 900G NUCET SMANTANA 12% _ 2 1 GALEATA 17,27 RON 34,54 RON 9% EGGS 372395 1X30 METRO CHEF OUA M LA SOL _ 4 30 CARTON CU FOLIE 26,39 RON 105,56 RON 9% CURD/COTTAGE CHEESE 333624 185G BRANZA FAGARAS CVL _ 96 1 PAHAR PLASTIC 5,62 RON 539,52 RON 9% 340074 1KG SOLOM BRANZA GR. VACA 27% _ 4 1 GALEATA 27,43 RON 109,72 RON 9% PROCESSED CHEESE 97749 280G BR TOP SMANTANA TRIUNGHI _ 20 1 BUCATA 10,83 RON 216,58 RON 9% FROZEN VEGETABLES 205116 1000G ARO MAZARE VERDE _ 15 1 BUCATA 8,06 RON 120,90 RON 9% 308621 2500G MC AMESTEC SUPA _ 10 1 CARTON 16,76 RON 167,58 RON 9% 373103 1000G ARO FASOLE GALBENA _ 15 1 BUCATA 8,06 RON 120,84 RON 9% FROZEN CHICKEN 345729 1KG FICAT PUI CG SEARA _ 15 1 PUNGA 9,41 RON 141,12 RON 9% 383261 1.25KG PULPE PUI SUP CG TRANSA _ 100 1 BUCATA 16,01 RON 1.601,28 RON 9% MERE ROSII P _ 20 1 KILOGRAM 2,35 RON 47,06 RON 9% 412435 BANANE GRAD 3 _ 40 1 KILOGRAM 5,35 RON 213,94 RON 9% VEGETABLE 103560 CARTOFI ALBI 10KG 60+P MC _ 10 1 PALLET 26,43 RON 264,29 RON 9% 103815 CEAPA GALBENA P - 10 1 KILOGRAM 2,87 RON 28,71 RON 9% CANNED VEGETABLES 206072 400G ARO CIUPERCI TAIATE _ 60 1 CUTIE DIN METAL 4,26 RON 255,60 RON 9% CANNED MEAT/SAUSAGES 222189 100G ARO PATE DEMASA PORC _ 34 12 IMPAC. IN FOLIE 13,88 RON 472,05 RON 9% 384448 48G HAME PATE PUI _ 10 24 CUTIE 38,97 RON 389,73 RON 9% RICE 258177 1KG ARO OREZ BOB ROTUND _ 17 6 IMPAC. IN FOLIE 30,68 RON 521,48 RON 9% SWEET BISCUITS/CAKE